DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2021 r. Podpisany przez

Cezary Widomski; LUW
Data: 10.11.2021 14:16:55

Poz. 4680

UCHWALA NR XXV1/219/2021
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krasnobréd

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2021r
poz.1372, z pdzn. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Gminy Krasnobrdd, stanowiacy zatgcznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Traca moc uchwaly:

1. Uchwala Nr XXI/142/2016 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 22 listopada 2016r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Krasnobrod.

2. Uchwata Nr XL/279/2018 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 10 pazdziernika 2018r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Krasnobrod.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Krasnobrodu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Radoslaw Cios-Mairot



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 4680

Zatagcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXV1/219/2021
Rady Miejskiej w Krasnobrodzie
z dnia 28 pazdziernika 2021 r.

Statut Gminy Krasnobrod

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Mieszkancy Gminy Krasnobrod stanowig z mocy prawa wspolnote samorzgdowa.
2. Siedziba wtadz Gminy jest miasto Krasnobrod.
3. Terytorium gminy obejmuje obszar o powierzchni 124,85 km?2.

4. Herbem Gminy jest ztota majuskulna litera ,,K” w polu czerwonym tarczy. Wzor herbu okres$la uchwata
Nr XXVIII/192/93 Rady Gminy w Krasnobrodzie z dnia 9 maja 1993 r. w sprawie herbu gminy Krasnobrod.

§ 2. llekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:

1. Gminie — nalezy przez to rozumie¢ wspdlnote samorzadowg oraz terytorium miasta i gminy Krasnobrdd,
2. Radzie - nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska w Krasnobrodzie,

3. Przewodniczacym Rady - nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Miejskiej w Krasnobrodzie,
4. Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miejski w Krasnobrodzie,

5. Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Krasnobrodu.

Rozdzial 2.
Zakres dzialania i zadania Gminy

§ 3. Celem Gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb spolecznosci lokalnej, tworzenie warunkow dla
racjonalnego i harmonijnego rozwoju Gminy oraz umozliwienie pelnego uczestnictwa mieszkancéw w zyciu
spotecznosci lokalne;.

§ 4. 1. Gmina wykonuje zadania gminy na zasadach okre$lonych w ustawie z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym.

2. Ustawy okreslaja, ktore zadania wlasne Gminy majg charakter obowigzkowy.

§ 5. 1. W celu wykonania zadan Gmina moze tworzy¢ jednostki organizacyjne, a takze zawiera¢ umowy
z innymi podmiotami, w tym organizacjami pozarzagdowymi.

2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych zawiera zatacznik nr 1 do Statutu.

§ 6. 1. Statuty jednostek organizacyjnych sa nadawane przez Radg, chyba Zze przepis ustawy szczegdlnej
stanowi inaczej.

2. Statut jednostki organizacyjnej okresla migdzy innymi nazwe, zakres dzialania, siedzibg, zakres
wyposazenia jej w majatek trwaty oraz zakres uprawnien dotyczacych rozporzadzenia tym majatkiem.

3. Zatrudnienie i zwalnianie kierownikdéw tych jednostek nalezy do Burmistrza.

Rozdzial 3.
Organizacja wewnetrzna oraz tryb pracy organéw Gminy

§ 7. 1. O sprawach objetych zakresem dzialania samorzadu gminnego stanowia mieszkancy Gminy.

2. Mieszkancy Gminy korzystaja ze swoich uprawnien bezposrednio w drodze wyborow Burmistrza,
referendum, a takze za posrednictwem organéw Gminy.

3.Z dokumentami dotyczacymi dziatalno$ci organdéw Gminy obywatele maja prawo zapoznac si¢
w godzinach pracy Urzedu w obecnos$ci upowaznionych pracownikow.

§ 8. 1. Organami Gminy sa: Rada Miejska w Krasnobrodzie oraz Burmistrz Krasnobrodu.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 4680

2. Organy Gminy wykonuja swoje zadania przy pomocy Urzgdu oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 9. Organem stanowigcym ikontrolnym w Gminie jest Rada, do ktérej miedzy innymi nalezy
rozstrzyganie we wszystkich sprawach publicznych, majacych na celu zaspokajanie potrzeb zbiorowych
mieszkancow, jezeli ustawy nie stanowia inaczej.

§ 10. Rada sktada si¢ z 15 radnych wybranych w glosowaniu powszechnym przez mieszkancéw Gminy.

§ 11. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego w glosowaniu tajnym
bezwzgledna wigkszoscig gtosdw w obecnosci co najmniej potowy ustawowego sktadu Rady.

§ 12. 1. Rada obraduje na sesjach zwolywanych przez Przewodniczacego w miar¢ potrzeby, nie rzadziej niz
raz na kwartal.

2. Sesje Rady sg jawne, co oznacza, ze wstep na salg majg wszyscy zainteresowani.
§ 13. 1. Inicjatywa podjecia okreslonej uchwaty przystuguje:
1) co najmniej 5 radnym,
2) klubowi radnych,
3) komisji Rady,
4) Burmistrzowi.
5) co najmniej 200 mieszkancom Gminy posiadajacych czynne prawo wyborcze do organu stanowigcego.

2. Whniosek taki musi by¢ ztozony na piSmie do Przewodniczacego Rady wraz z projektem uchwatly na co
najmniej 14 dni przed sesjg. Jezeli wnioskodawca wniosek wycofa, nie moze on by¢ zgloszony na tej same;j
sesji.

3. Kazdy zgtaszany merytoryczny material, czy projekt uchwaly musi uzyskaé¢ uprzednio opini¢
odpowiedniej komisji Rady.

§ 14. 1. Projekt uchwaty powinien zawierac:

1) tytut uchwaty,

2) podstawe prawna,

3) przepisy regulujace sprawy bedace przedmiotem uchwaty,
4) wskazanie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwatly,
5) okreslenie terminu wej$cia w zycie uchwaty.

2. Projekt uchwaty powinien by¢ uzasadniony. W szczegdlnosci winna by¢ wskazana potrzeba podjgcia
uchwaty, oczekiwane skutki spoteczne oraz skutki finansowe uchwaty i zrédta ich pokrycia.

§ 15. Tryb przygotowania sesji oraz sposob jej przeprowadzenia zostat szczegdétowo okreslony
w regulaminie Rady, stanowigcym zalacznik nr 2 do Statutu.

§ 16. 1. Poza Komisja Rewizyjng oraz Komisjg Skarg, Wnioskow i Petycji, powotuje si¢ nastgpujace
komisje state:

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budzetu i Finanséw — do zakresu dziatania ktorej nalezg sprawy:
a) rozwoju gospodarczego gminy,
b) planowania przestrzennego,
¢) inwestycji gminy,
d) gospodarki nieruchomos$ciami,
e) budzetu i finanséw gminy.
2) Komisja Zdrowia, Oswiaty i Spraw Spotecznych — do zakresu dziatania ktorej nalezg sprawy:
a) zdrowia,

b) pomocy spoteczne;j



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 4680

c) oswiaty,
d) kultury i kultury fizyczne;.
3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Srodowiska do zakresu dzialania, ktérej naleza sprawy:
a) ochrony $rodowiska,
b) rolnictwa
2. Liczbg cztonkdéw komisji, ich sktad osobowy, okresla Rada w uchwale powotlujacej komisje.

3. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej komisji zwotuje Przewodniczacy Rady w ciggu 14 dni od dnia
podjecia uchwaty, o ktorej mowa w ust.2

4. W czasie pierwszego posiedzenia czionkowie komisji wybieraja przewodniczacego komisji ijego
zastepeg.

5. Komisje pracuja wedtug regulaminéow zatwierdzonych przez Rade.

6. W posiedzeniach komisji moga uczestniczy¢ radni nie bedacy jej czlonkami. Moga zabiera¢ glos
w dyskus;ji i sktada¢ wnioski bez prawa udzialu w gtosowaniu.

§ 17. Zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjnej okresla zatacznik nr 3 do Statutu.
§ 18. Do zadan komisji statych nalezy:
1) wystepowanie z inicjatywa uchwatodawcza,

2) opiniowanie irozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Rad¢ oraz spraw przedkladanych przez
cztonkéw komisji i obywateli,

§ 19. Komisje podlegaja Radzie, ktorej przedstawiaja na pierwszej sesji w danym roku kalendarzowym
roczny plan pracy oraz sktadaja sprawozdania z dziatalnosci komisji za poprzedni rok kalendarzowy.

§ 20. 1. Radni moga tworzy¢ kluby radnych.
2. Przynaleznos¢ radnych do klubow jest dobrowolna.

§ 21. 1. Utworzenie klubu radnych nalezy zgtosi¢ Przewodniczacemu Rady w ciggu 7 dni od dnia zebrania
zatozycielskiego.

2. Zgloszenie utworzenia klubu radnych powinno zawieraé:

1) imie i nazwisko przewodniczacego klubu,

2) liste cztonkow klubu z okresleniem funkcji wykonywanych w klubie,

3) nazwe klubu — jezeli klub ja posiada.
3. Dziatalnos$¢ klubow radnych nie moze by¢ finansowana z budzetu Gminy.
4. Kluby radnych dziataja zgodnie z uchwalonymi przez siebie regulaminami.

5. Przedstawiciele klubow moga przedstawia¢ stanowiska klubow we wszystkich sprawach bedacych
przedmiotem obrad Rady.

6. Burmistrz w miar¢ mozliwosci zapewnia lokale niezbedne dla zebran
i dziatalnos$ci klubu.
§ 22. Organem wykonawczym Gminy jest Burmistrz.

§ 23. Burmistrz wykonuje zadania przy pomocy Urzedu. Organizacje izasady funkcjonowania Urzedu
okresla Regulamin organizacyjny, nadany przez Burmistrza w drodze zarzadzenia.

§ 24. Burmistrz wykonuje zadania wynikajace z ustawy o samorzadzie gminnym oraz innych ustaw
okreslajacych status Burmistrza.

§ 25. Burmistrz przyjmuje interesantow w ustalonych dniach i godzinach zgodnie zregulaminem
organizacyjnym Urzedu.

§ 26. Zastgpca Burmistrza wykonuje zadania powierzone mu przez Burmistrza.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 4680

Rozdzial 4.
Jednostki pomocnicze Gminy, zasady tworzenia.

§ 27. O utworzeniu, taczeniu, podziale i zniesieniu jednostki pomocniczej lub zmianie jej granic rozstrzyga
Rada w drodze uchwaty po konsultacji z mieszkancami lub zich inicjatywy, biorac pod uwage naturalne
uwarunkowania przestrzenne, gospodarcze, komunikacyjne oraz istniejagce wigzi spoteczne.

§ 28. 1. Miasto Krasnobrod sktada si¢ z nastepujacych osiedli: Podzamek, Podklasztor, Krasnobrod
Centrum.

2. Gmina sktada si¢ z nastgpujacych sotectw:
1/ Borki
2/ Dominikandéwka
3/ Grabnik
4/ Hucisko
5/ Hutki
6/ Hutkow
7/ Kaczorki
8/ Majdan Maty
9/ Majdan Wielki
10/ Malewszczyzna
11/ Nowa Wie$
12/ Potok Senderki
13/ Stara Huta
14/ Szur
15/ Woélka Husinska
16/ Zielone.
3. Nadzor nad dziatalnos$cig organow jednostek pomocniczych, o ktorych mowa w ust. 1 1 2 sprawuje Rada.

4. Rada odrebng uchwata moze przekaza¢ jednostce pomocniczej wydzielong i oznaczong czes¢ mienia
komunalnego, ktora jednostka pomocnicza zarzadza, korzysta z niej oraz rozporzadza pochodzacymi z tego
zrodta dochodami w zakresie i na zasadach okreslonych w statucie jednostek pomocniczych.

5. Jednostka pomocnicza nie moze podejmowaé w stosunku do bedacego wjej dyspozycji mienia
komunalnego takich czynnosci jak: zbywanie, obcigzanie nieruchomo$ci, zacigganie pozyczek, czynienie
darowizn, a wigc czynno$ci majacych istotne znaczenie dla bytu prawnego mienia komunalnego.

Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

§ 29. Zmian Statutu dokonuje Rada w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -6

Poz. 4680

0 N N L kWD =

Zatgcznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

. Krasnobrodzki Dom Kultury.

. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Krasnobrodzie.

. Migjsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Krasnobrodzie

. Szkota Podstawowa im. Armii Krajowej w Kaczorkach.

. Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Majdanie Wielkim.
. Zespot Szkot w Krasnobrodzie.

. Warsztat Terapii Zajeciowej w Dominikanowce.

. Zaktad Gospodarki Komunalnej w Krasnobrodzie z siedzibag w Majdanie Wielkim.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -7 Poz. 4680

Zatgcznik Nr 2 do Zalacznika Nr 1

Regulamin Rady Miejskiej w Krasnobrodzie

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Regulamin okresla organizacje wewnetrzng oraz tryb pracy Rady.
§ 2. 1. Rada dziata na sesjach przy pomocy Komisjii Burmistrza.

2. Burmistrz i Komisje Rady dziataja pod kontrola Rady, ktorej sktadajg sprawozdania ze swej
dziatalnosci.

Rozdzial 2.
Sesja Rady

§ 3. Rada rozpatruje i rozstrzyga w drodze uchwat wszystkie sprawy nalezace do jej kompetencji okre§lone
w ustawie o samorzadzie gminnym oraz w innych ustawach, a takze w przepisach prawnych wydanych na
podstawie ustaw.

§ 4. Rada odbywa sesje zwyczajne w ilo$ci potrzebnej do wykonania zadan Rady, nie rzadziej jednak niz
raz na kwartat.

Rozdzial 3.
Przygotowanie sesji

§ 5. 1. Sesje przygotowuje izwoluje Przewodniczacy Rady, dotaczajac porzadek obrad oraz ustalajac
miejsce, dzien i godzing rozpoczgcia sesji.

2. Przyjmuje si¢ zasade, ze sesje zwyczajne zwotuje si¢ w dniu roboczym na godzing 16.00.

3. W szczegblnych przypadkach sesje mogg odbywac si¢ w innym dniu i godzinie.

4. O terminie i miejscu obrad Rady powiadamia si¢ jej cztonkdéw najpdzniej na 7 dni przed terminem obrad.

5. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady podaje si¢ do publicznej wiadomosci co
najmniej na 3 dni przed sesja na tablicy ogloszen w Urzgdzie oraz na stronie internetowej Gminy.

6. O terminie i miejscu obrad sesji nadzwyczajnej radni zawiadamiani s3 co najmniej na 2 dni przed
terminem posiedzenia.

7. Za skuteczne zawiadomienie o zwotaniu sesji uwaza si¢ przekazanie radnym materiatéw najpozniej na
7 dni przed terminem obrad sesji zwyczajnej, lub na 2 dni przed terminem obrad sesji nadzwyczajnej, za
posrednictwem poczty elektronicznej, systemow elektronicznych, w formie pisemnej ( za posrednictwem
poczty listem poleconym, gonicem ) lub do odbioru w Urzedzie .

8. Na wniosek Burmistrza Przewodniczacy Rady jest obowigzany wprowadzi¢ do porzadku obrad
najblizszej sesji Rady projekty uchwat, jezeli wnioskodawca jest Burmistrz, a projekt wplynal do Rady co
najmniej 7 dni przed dniem rozpoczecia sesji Rady.

9. Przewodniczacy Rady jest kazdorazowo zobowigzany do zawiadamiania na takich samych zasadach jak
radnych, przewodniczacych organéw wykonawczych jednostek pomocniczych o sesji Rady Miejskie;j.

10. Przewodniczacy Rady stwarza warunki organizacyjne itechniczne umozliwiajace uczestnictwo
w sesjach zdalnych przewodniczacym organéw wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy.

§ 6. Przed kazda sesja Przewodniczacy Rady w uzgodnieniu z Burmistrzem ustala liste oséb zaproszonych
na sesjg.

§ 7. Burmistrz ~ obowigzany jest udzieli¢ Radzie wszelkiej pomocy technicznej i organizacyjnej
W przygotowaniu i prowadzeniu sesji.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -8 Poz. 4680

Rozdzial 4.
Prowadzenie obrad i dokumentacja

§ 8. Sesja odbywa si¢ na jednym posiedzeniu. Na wniosek przewodniczgcego obrad badz radnych, Rada
moze postanowi¢ o przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie na drugim
posiedzeniu tej samej sesji.

§ 9. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie posiedzenia, Przewodniczacy przerywa obrady
i jezeli nie moze zwota¢ quorum — wyznacza nowy termin posiedzenia tej samej sesji z tym, ze uchwaty podjete
do tego momentu zachowujg swoja moc prawna.

§ 10. Sesje otwiera, prowadzi i zamyka obrady Przewodniczacy Rady, a w razie jego nieobecnosci lub gdy
zachodzi potrzeba zastgpienia w obradach — Wiceprzewodniczacy.

§ 11. 1. Otwarcie sesji nastepuje przez wypowiedzenie przez Przewodniczacego Rady formuly: ,,Otwieram
(kolejny numer sesji) sesj¢ Rady Miejskiej w Krasnobrodzie”.

2. Po otwarciu sesji Przewodniczacy stwierdza na podstawie listy obecnos$ci prawomocnos$¢ obrad,
a w przypadku braku quorum postanawia o przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym
terminie.

§ 12. 1. Po stwierdzeniu prawomocnosci obrad Przewodniczacy przedstawia porzadek obrad.
2. Porzadek obrad Rady ustalony jest wg nastepujacego schematu:
1) sprawy proceduralne
a) otwarcie sesji,
b) przywitanie gosci,
¢) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji,
d) powotanie odpowiednich komisji / uchwat i wnioskow, skrutacyjne;j, itp./,
2) informacja Burmistrza z pracy pomig¢dzy sesjami
3) wnioski i wypowiedzi mieszkancow
4) sprawy personalne / wyboru wladz lub przedstawicieli Rady, powotanie na funkcje, itp./

5) sprawy merytoryczne / wymagajace uchwal Rady, jej opinii lub przyjecia informacji / rozpatrywane
w nastepujacej kolejnosci:

a) zapoznanie radnych z projektem uchwaty, opinii lub informacji

b) referowanie tematu przez wnioskodawce / Burmistrza, upowaznionego pracownika UM, przedstawiciela
grupy radnych lub inne osoby zaproszone na sesj¢/,

¢) przedstawienie opinii Komisji ,

d) pytania i wnioski radnych,

e) krotka dyskusja,

f) glosowanie zgtoszonych wnioskow

g) gtosowanie uchwaty, opinii Rady lub przyjecia informacji,
6) komunikaty i informacje,
7) zamknigcie obrad.

3. Z wnioskiem o uzupetnienie lub zmian¢ porzadku obrad moze wystapi¢ kazdy radny oraz Burmistrz
1jego Zastepca.

§ 13. 1. Przewodniczacy prowadzi obrady wedlug porzadku obrad, otwierajgc i zamykajac dyskusje nad
kazdym z punktow.

2. Przewodniczacy udziela glosu wedtug kolejnosci zgloszen, moze takze w uzasadnionych przypadkach
udzieli¢ glosu poza kolejnos$cia. Przewodniczacy moze zabiera¢ gltos w kazdym momencie posiedzenia.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -9- Poz. 4680

3. Radni swoje wystgpienia zaczynajg od formuly ,,Panie Przewodniczacy, Wysoka Rado”.

§ 14. 1. Przewodniczacy obrad czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad w tym zwlaszcza w odniesieniu do
wystapien radnych oraz innych osob uczestniczacych w sesji. Przewodniczacy moze czyni¢ radnym uwagi
dotyczace tematu i czasu trwania wystapien na sesji.

2. Jezeli tres¢ lub sposob wystapienia, albo zachowania radnego w oczywisty sposob zaktocaja porzadek
obrad, badz uchybiaja powadze sesji, Przewodniczacy przywotuje radnego do porzadku, a gdyby przywotanie
nie odniosto skutku moze odebra¢ mu glos. Powyzsze postanowienia stosuje si¢ odpowiednio do 0séb spoza
Rady zaproszonych na sesjg.

§ 15. 1. W ciagu catej sesji Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnoscia w sprawie zglaszania
wnioskow o charakterze formalnym, a w szczegolnos$ci:

1) stwierdzenia quorum,
2) zdjecia okreslonego tematu z porzadku obrad,
3) zakonczenia dyskusji i podjecia uchwaty,
4) zamkniecia listy mowcow,
5) ograniczenia czasu wystapienia dyskutantow
6) sposobu glosowania,
7) przeliczenia glosow,
8) w sprawie przestrzegania regulaminu
2. Przewodniczacy obrad zgtoszony wniosek poddaje pod glosowanie.

§ 16. 1. Na sesje¢ zapraszani sg przewodniczacy organow wykonawczych jednostek pomocniczych oraz
mieszkancy.

2. Przewodniczacy organow wykonawczych jednostek pomocniczych maja prawo =zabierania glosu
w punkcie porzadku obrad ,, wnioski i wypowiedzi mieszkancéw” oraz zgtaszania wnioskdéw i zapytan, a takze
przedstawiania opinii w imieniu mieszkancow.

3. Przewodniczacy organdw wykonawczych jednostek pomocniczych mogg uczestniczy¢ w pracach
komisji stalych Rady oraz komisjach doraznych.

4. Osoby uczestniczace w sesji moga zabiera¢ glos na sesji wistotnych dla gminy sprawach. Czas
przeznaczony na referowanie sprawy przez | osobe nie moze by¢ dluzszy niz 5 minut. W szczegdlnie
uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy Rady upowazniony jest do zwigkszenia limitu czasu wystapienia
do 10 minut.

§ 17. Jezeli na obrady zapraszani sg przedstawiciele organizacji, instytucji iurzedow, ktérych dotycza
sprawy stanowigce przedmiot obrad sesji, powyzsze sprawy rozpatrywane sa w pierwszej kolejnosci.
Przewodniczacy obrad moze w dyskusji udzieli¢ glosu przedstawicielom zainteresowanych instytucji w celu
ztozenia wyjasnien lub informacji.

§ 18. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy konczy sesj¢ wypowiadajac formute: ,,Zamykam
(numer sesji) sesj¢ Rady Miejskiej w Krasnobrodzie”.

2. Czas od otwarcia sesji do jej zakonczenia uwaza si¢ za czas trwania sesji.
3. Postanowienie ust. 2 dotyczy takze sesji, ktora objeta wigcej niz jedno posiedzenie.

§ 19. 1. Po ogloszeniu zamkniecia sesji przez Przewodniczacego Rady — Rada jest zwigzana uchwatami
podjetymi podczas tej sesji.

2. Uchylenie lub zmiana podjetych uchwat moze nastapic tylko w drodze odrgbnej uchwaty podjetej w tym
samym trybie.

§ 20. 1. Pracownik Urzedu zkazdej sesji sporzadza protokél z przebiegu obrad, w ktorym musza by¢
odnotowane podejmowane rozstrzygnigcia.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -10- Poz. 4680

2. Do protokotu dotacza si¢ liste obecnosci radnych oraz odrgbna listg¢ zaproszonych gosci, teksty
przyjetych przez Rade uchwatl, ztozone na piSmie usprawiedliwienia osob nieobecnych, o$wiadczenia i inne
dokumenty zlozone na rece przewodniczacego obrad.

3. Wyciagi z protokotow wraz z kopiami uchwatl dorecza si¢ najpozniej w ciggu 10 dni od dnia zakonczenia
sesji tym jednostkom organizacyjnym, ktore sg nimi zainteresowane lub zobowigzane do realizacji okreslonych
zadan.

4. Protokot z sesji wyktada si¢ do publicznego wgladu w siedzibie Urzedu oraz na kazdej nastepnej sesji
przed rozpoczeciem obrad.

5. Radni bioracy udziat w sesji moga, nie p6zniej niz do dnia rozpoczecia nastepnej sesji po udostepnieniu
protokotu z sesji, zglosi¢ zastrzezenia lub poprawke do sporzadzonego protokotu. O uwzglednieniu poprawki
decyduje Przewodniczacy Rady.

§ 21. Obstuge sesji ( wysylanie zawiadomien na sesjg, protokolowanie, sporzadzanie wyciagow
z protokotow, przekazywanie uchwat do realizacji ) sprawuja wyznaczeni przez Burmistrza pracownicy
Urzedu.

§ 22. 1. Protokot zsesji Rady powinien odzwierciedla¢ jej rzeczywisty przebieg, aw szczegdlnosci
zawierac:

1) numer, dat¢ i miejsce odbywania sesji, godzing jej rozpoczecia i zakonczenia oraz wskazywaé numery
uchwal, nazwisko i imi¢ przewodniczacego obrad i protokolanta,

2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia,

3) nazwiska i imiona nieobecnych cztonkow Rady,

4) odnotowane przyjecie protokotu z poprzedniej sesji,
5) uchwalony porzadek obrad,

6) przebieg obrad, streszczenie przemdwien i dyskusji, teksty zgltoszonych jak tez uchwalonych wnioskow,
interpelacji, a nadto odnotowanie faktow udzielenia odpowiedzi na interpelacje,

7) przebieg glosowania z wyszczegdlnieniem liczby glosow ,,za”, ,,przeciw”, ,,wstrzymujacych si¢”,
8) wskazanie wniesienia przez radnego zdania odrgbnego do tresci uchwaty,
9) podpis przewodniczgcego obrad i osoby sporzadzajacej protokot.

2. Protokoty numeruje si¢ kolejnymi liczbami rzymskimi odpowiadajagcymi numerowi sesji w danej
kadencji i oznaczeniem roku kalendarzowego.

Rozdzial 5.
Uchwaly

§ 23. Sprawy rozpatrywane na sesjach, Rada Miejska rozstrzyga podejmujac uchwaty, ktore sa odrgbnymi
dokumentami z wyjatkiem uchwat o charakterze proceduralnym, odnotowanych w protokole ses;ji.

§ 24. 1. Uchwaty Rady winny by¢ redagowane w sposob zgodny z technikg legislacyjna.
2. Uchwaly Rady podpisuje przewodniczacy obrad.

3. Uchwaly numeruje si¢ uwzgledniajac numer sesji (liczbami rzymskimi), kolejny numer uchwaty
(liczbami arabskimi) i rok podjgcia uchwaty.

§ 25. 1. Oryginaty uchwat Burmistrz ewidencjonuje w rejestrze uchwat i przechowuje wraz z protokotami
sesji.
2. Kopie uchwat kompletuje si¢ w odrebnej teczce stanowigcej zbioér z przeznaczeniem do wgladu.

3. Kopie uchwat przekazuje si¢ wlasciwym jednostkom do realizacji i do wiadomosci, zaleznie od ich
tresci.

§ 26. Burmistrz przedktada Wojewodzie Lubelskiemu uchwaty Rady w ciagu 7 dni od daty ich podjecia.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -11- Poz. 4680

§ 27. Burmistrz przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w ciggu 7 dni uchwale budzetowa, uchwate
w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium dla Burmistrza oraz inne uchwaly objete zakresem
nadzoru Izby.

Rozdzial 6.
Komisje Rady

§ 28. Komisje dziatajg w sktadzie co najmniej 3 osobowym tj. przewodniczacy i dwaj cztonkowie.

§ 29. 1. Komisje pracujg na posiedzeniach, w ktorych dla ich prawomocno$ci winna uczestniczy¢ co
najmniej potowa sktadu komisji.

2. Posiedzeniom przewodniczy Przewodniczacy Komisji.
3. Komisje mogg odbywa¢ wspdlne posiedzenia.

§ 30. 1. Komisje Rady wykonuja czynnosci opiniodawcze, doradcze oraz analityczno-kontrolne. CzynnoSci
te moga dotyczy¢ calego zakresu spraw przekazanych do kompetencji komisji.

2. Komisje sg uprawnione do:
1) wizytowania obiektow lub jednostek organizacyjnych,
2) uzyskania informacji od Burmistrza oraz pracownikoéw Urzedu,
3) opiniowania spraw przekazanych pod obrady komisji.

3. Komisje podejmuja rozstrzygnigcia w formie opinii i wnioskow przedktadanych Radzie oraz projektow
uchwat.

4. Stanowisko Komisji przedstawia Radzie podczas sesji jej Przewodniczacy.
§ 31. 1. Obstuge administracyjng Komisji prowadzi wyznaczony przez Burmistrza pracownik Urzedu.
2. Przez obstuge administracyjng rozumie si¢:

1) wysytanie zawiadomien na posiedzenia wraz zporzadkiem obrad, przy czym terminy posiedzen
Przewodniczacy Komisji ustala z pracownikiem z takim wyprzedzeniem, aby Urzad mogt we wiasciwy
sposob zabezpieczy¢ obstuge posiedzenia,

2) protokolowanie,

3) przekazywanie wnioskdw, po przyjeciu przez Rade za posrednictwem Przewodniczacego Rady do
wlasciwych osob lub jednostek.

Rozdzial 7.
Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 32. 1. Do zadan Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji nalezy analiza i opiniowanie do Rady:
1) skarg na dziatalno$¢ Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych,
2) wnioskow 1 petycji sktadanych przez obywateli.

2. Komisja Skarg, Wnioskéw i Petycji moze przyjmowac do protokotu skargi i wnioski wnoszone do Rady
ustnie.

§ 33. Jezeli Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji uzna, ze Rada nie jest wlasciwa do rozpatrzenia skargi,
wniosku lub petycji ztozonej przez obywateli, Rada niezwlocznie wskazuje wlasciwy organ albo przekazuje ja
wlasciwemu organowi, o czym powiadamia odpowiednio skarzacego, wnioskodawce lub autora petycji.

§ 34. 1. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji obraduje na posiedzeniach, przy obecnosci co najmniej polowy
sktadu komisji.

2. W czasie pierwszego posiedzenia czlonkowie komisji wybierajg przewodniczacego komisji ijego
zastepce.

3. Przewodniczacy Komisji Skarg, Wnioskoéw i Petycji zwoluje posiedzenie niezwlocznie, nie pdzniej
jednak niz w terminie 7 dni od dnia wptywu skargi, wniosku lub petycji oraz kieruje jej pracami.

§ 35. 1. Z przebiegu posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji sporzadza si¢ protokot.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -12- Poz. 4680

2. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji badajac sprawe i prowadzac postegpowanie wyjasniajace w zwigzku
ze zlozona skarga, wnioskiem lub petycja , moze:

1) wystapi¢ do Burmistrza albo wiasciwego kierownika gminnej jednostki organizacyjnej z wnioskiem
0 zajecie stanowiska,

2) zebra¢ materialy, informacje i wyjasnienia,
3) przeprowadzi¢ czynnos$ci kontrolne.

3. Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji po przeprowadzeniu postepowania wyjasniajacego, o ktorym mowa
w ust.2 wydaje opini¢ przyje¢ta w gtosowaniu jawnym, zwykla wickszoscig gtosow oraz przekazuje ja Radzie.

§ 36. W pierwszym kwartale roku kalendarzowego, Przewodniczacy Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji
sktada na sesji Rady sprawozdanie z jej dziatalnosci.

Rozdzial 8.
Radni

§ 37. Radni majg prawo domagaé si¢ wniesienia pod obrady sesji Rady oraz posiedzen Komisji Rady
spraw, ktore uwazaja za spotecznie pilne i uzasadnione.

§ 38. 1. Radni potwierdzaja swoja obecnos$¢ na sesjach iposiedzeniach komisji podpisem na liscie
obecnosci.

2. Radny w ciagu 7 dni od daty odbycia si¢ sesji Rady lub posiedzenia komisji winien usprawiedliwic
swoja nieobecno$c, sktadajac stosowne pismo wyjasniajace na rece Przewodniczacego Rady lub komisji.

§ 39. 1. Burmistrz udziela radnym pomocy w realizowaniu ich uprawnien i pomaga w wykonywaniu ich
obowigzkow.

2. Radni mogg zwraca¢ si¢ do Rady bezposrednio na sesji we wszystkich sprawach zwigzanych
z pelnieniem przez nich funkcji radnego.

Rozdzial 9.
Tryb glosowania

§ 40. 1. Glosowanie zwykla wigkszoscig glosow oznacza, ze przyjety jest wniosek, ktory uzyskat
najwicksza liczbe glosow. Glosow niewaznych lub wstrzymujacych sie nie dolicza si¢ do zadnej z grup
glosujacych.

2. Glosowanie bezwzgledng wigkszoscig glosow oznacza, ze wniosek lub kandydatura przechodza tylko
wtedy, gdy ilo$¢ gloséw ,,za” jest co najmniej o jeden wigksza od sumy pozostatych glosow ,przeciw”
1,,wstrzymujacych si¢”.

§ 41. 1. Glosowanie jest prawomocne tylko w przypadku istnienia quorum.
2. W glosowaniu biorg udziat wylacznie cztonkowie Rady.

§ 42. 1. Glosowanie jawne odbywa si¢ za pomocag urzadzenia do liczenia glosow. Radny glosujac,
opowiada si¢ ,,za” uchwata, kandydaturg lub wnioskiem, jest ,,przeciw”, lub ,,wstrzymuje si¢”” od gtosu.

2. Porzadek glosowania jest nastepujacy:
1) glosowanie nad wnioskiem o odrzucenie uchwatly,
2) glosowanie nad wnioskiem o przyjecie uchwaty bez poprawek,
3) glosowanie nad poprawkami do poszczegolnych paragrafow lub punktow, wedlug kolejnosci w uchwale:

a) w pierwszej kolejnosci poddaje sie¢ pod glosowanie poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie
rozstrzyga o innych poprawkach, w przypadku  przyjecia poprawki wykluczajacej inne poprawki,
poprawek tych nie poddaje si¢ pod gtosowanie,

b) w przypadku zgloszenia do tego samego paragrafu czy punktu kilku poprawek jako pierwsza poddaje
sie pod glosowanie poprawke najdalej idaca: o kolejnosci glosowania rozstrzyga Przewodniczacy Rady,

¢) poprawki pociagajace za sobg zmiany w innych przepisach poddaje si¢ pod gtosowanie Iacznie.

4) glosowanie za przyjeciem uchwaty w cato$ci ze zmianami wynikajacymi z przyjetych poprawek.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -13 - Poz. 4680

3. W przypadku, gdy z przyczyn technicznych nie jest mozliwe przeprowadzenie glosowania jawnego za
pomoca urzadzenia do liczenia glosow, Przewodniczacy Rady zarzadza gtosowanie imienne.

4. Glosowanie imienne odbywa si¢ wtaki sposob, ze radny, po wywotaniu kolejno zlisty przez
Przewodniczacego Rady, wypowiada si¢, czy jest ,,za” uchwala, kandydaturg lub wnioskiem, czy jest
»przeciw”, lub ,,wstrzymuje si¢” od glosu.

5. Wyniki gtosowania oglasza bezposrednio po gtosowaniu Przewodniczacy Rady.

6. Reasumpcja uchwaly jest dopuszczalna tylko w trakcie tego samego posiedzenia Rady wylacznie
w przypadku ujawnienia oczywistego btgdu w uprzednio podjetej uchwale lub w przypadku stwierdzenia
oczywistej pomylki w liczeniu glosow.

§ 43. 1. W glosowaniu tajnym radni glosuja za pomoca kart ostemplowanych pieczgcig Rady. Za kazdym
razem Rada ustala sposob glosowania, natomiast glosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady komisja
skrutacyjna, z wybranym sposrdd siebie przewodniczacym komisji.

2. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do glosowania, objasnia sposob gtosowania i przeprowadza je
wyczytujac kolejno radnych z listy obecnosci.

3. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na sesji.

4. Po przeliczeniu gloséw przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokol, podajac wynik
glosowania, za$ Przewodniczacy Rady informuje czy wybor lub inna czynnos¢ zostata dokonana.

5. Karty z oddanymi glosami i protokot z glosowania stanowig zatacznik do protokotu obrad sesji.

§ 44. 1. Przewodniczacy Rady po zgloszeniu przez radnego wniosku, przed podaniem wniosku pod
glosowanie precyzuje i oglasza zebranym proponowang tre$¢ w taki sposdb, aby jego redakcja byta przejrzysta
a wniosek nie budzit watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

2. W przypadku glosowania w sprawie wyboru o0sob, Przewodniczacy przed zamknigciem listy kandydatow
pyta kazdego z nich czy zgadza si¢ kandydowac i dopiero po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej poddaje pod
glosowanie zamknigcie listy kandydatoéw i zarzadza wybory.

3. Przepis ust.2 nie ma zastosowania, gdy nieobecny kandydat ztozy uprzednio zgode na pismie.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -14 - Poz. 4680

Zatgcznik Nr 3 do Zalacznika Nr 1

Regulamin Komisji Rewizyjnej

§ 1. 1. Pracg Komisji Rewizyjnej kieruje jej Przewodniczacy.
2. Rada wybiera Przewodniczacego oraz pozostatych cztonkéw Komisji Rewizyjne;j.
3. Komisja Rewizyjna dziata na podstawie rocznego planu kontroli, zatwierdzonego przez Rade.
4. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie projekt planu, o ktorym mowa w ust. 3.
5. Za zgoda Rady Komisja Rewizyjna moze przeprowadzi¢ kontrole w zakresie
1 terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli.

§ 2. 1. Komisja Rewizyjna rozpatruje irozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla wigkszoscia glosow
w obecnosci co najmniej polowy sktadu komisji. W przypadku rownej liczby glosow, decyduje glos
Przewodniczacego Komisji.

2. Komisja Rewizyjna moze zaprasza¢ na swoje posiedzenia kierownikéw gminnych jednostek
organizacyjnych oraz inne osoby.

3. Komisja Rewizyjna, za zgoda Rady, moze powolywaé rzeczoznawcow, ekspertow
i bieglych.
§ 3. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dziatalno$¢ Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, biorac
pod uwage kryteria: zgodno$ci z prawem, celowosci, rzetelnosci i gospodarnosci.

2. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej, co najmniej na 3 dni przed przeprowadzeniem Kkontroli,
zawiadamia na pismie kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej o zakresie i terminie kontroli.

§ 4. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych sa obowiazani do zapewnienia warunkow
przeprowadzenia kontroli, w szczeg6lnosci udostgpnienia potrzebnych dokumentéw oraz udzielenia informacji
i wyjasnien.

2. Komisja Rewizyjna wykonuje czynno$ci kontrolne w dniach i godzinach pracy kontrolowanej jednostki.

3. Wykonywanie czynno$ci kontrolnych nie moze narusza¢ porzadku pracy obowigzujacego
w kontrolowanej jednostce.

§ 5. 1. Komisja Rewizyjna w terminie 14 dni od zakonczenia kontroli, sporzadza protokot kontroli, ktory
podpisuja cztonkowie Komisji oraz kierownik kontrolowanej jednostki, ktory moze wnie$¢ zastrzezenia do
protokotu.

2. Komisja Rewizyjna, na podstawie protokotu kontroli, sporzadza i kieruje do kierownika kontrolowane;
jednostki oraz do Burmistrza  wystapienie pokontrolne, zawierajace wnioski izalecenia usunigcia
stwierdzonych nieprawidtowosci w okreslonym terminie.

3. Kierownik kontrolowanej jednostki, do ktorej zostalo skierowane wystapienie pokontrolne, jest
obowigzany zawiadomi¢ Komisj¢ Rewizyjng o sposobie realizacji wnioskow i zalecen w wyznaczonym
terminie, z zastrzezeniem ust.4.

4. Kierownik kontrolowanej jednostki, w terminie 7 dni od otrzymania wystapienia pokontrolnego, moze
odwota¢ si¢ do Rady. Rozstrzygniecie Rady jest ostateczne.

1) Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie sprawozdanie z wynikéw kontroli budzetu oraz realizacji rocznego
planu kontroli.

2) Sprawozdania z wynikow kontroli zleconych przez Rade przedstawia si¢ niezwlocznie po zakonczeniu
kontroli, a z realizacji rocznego planu kontroli okresowo raz na rok.

§ 6. 1. Czlonkowie Komisji Rewizyjnej sg obowigzani przestrzega¢ przepisOw bezpieczenstwa i higieny
pracy, sanitarnych oraz dotyczacych ochrony informacji niejawnych i ochrony danych osobowych.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 29


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4

	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 10

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5 Litera g

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 25
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27

	Załącznik 2 Rozdział 6
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 2 Rozdział 7
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 32
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 33
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 34
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 36

	Załącznik 2 Rozdział 8
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 38
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 38 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 39
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 39 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 9
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 40
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 40 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 41
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 41 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 42 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 43
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 43 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 43 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 43 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 43 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 44
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 44 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 44 Ustęp 3



	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 3 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 3 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 3 Paragraf 1 Ustęp 5

	Załącznik 3 Paragraf 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 3 Paragraf 3
	Załącznik 3 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 3 Paragraf 4
	Załącznik 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 3 Paragraf 5
	Załącznik 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 3 Paragraf 6


		2021-11-10T13:16:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




